公告编号：2025-060

证券代码：430156         证券简称：科曼股份        主办券商：东方证券

上海科曼车辆部件系统股份有限公司

2025 年员工持股计划授予的参与对象变更名单公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带责任。

一、 变更事项及原因

上海科曼车辆部件系统股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第

八次会议、第五届监事会第四次会议、2025年第二次临时股东大会，审议通过了

《关于公司2025年员工持股计划（草案）的议案》，并授权董事会办理本次员工

持股计划相关事宜。

在2025年员工持股计划的继续实施过程中,员工持股平台参与对象张艺林离

职，参与对象因离职将所持全部份额转让给李俊俊。本次认购份额总数保持不变，

调整前后均为1,150,000份，本次员工持股计划参与人数由20人变化为19人（其

中，4名董事、高级管理人员以及15名员工）。

二、 变更事项的审议情况

本次变更事项已经公司第五届董事会第十三次会议审议通过，尚需提交股东

会审议。

三、 变更后员工持股计划授予的参与对象名单

序号 参加对象 职务类别
拟认购份额

(份)

拟认购份额

占比(%)

拟认购份额对

应挂牌公司股

份比例(%)

1 曹勇军 董事、总经理 101,700 8.84% 0.17%

2 李俊俊 董事 220,200 19.15% 0.37%

3 吕亚萍 董事会秘书 126,200 10.97% 0.21%

4 熊玉华 财务负责人 113,050 9.83% 0.19%

公告编号：2025-060

5 朱洪河
符合参与本次员工持

股计划要求的员工
41,000 3.57% 0.07%

6 郭文明
符合参与本次员工持

股计划要求的员工
113,000 9.83% 0.19%

7 陈晓君
符合参与本次员工持

股计划要求的员工
10,900 0.95% 0.02%

8 穆士祥
符合参与本次员工持

股计划要求的员工
119,000 10.35% 0.20%

9 陈苇苇
符合参与本次员工持

股计划要求的员工
101,200 8.80% 0.17%

10 周福波
符合参与本次员工持

股计划要求的员工
13,800 1.20% 0.02%

11 邹治林
符合参与本次员工持

股计划要求的员工
18,400 1.60% 0.03%

12 胡建林
符合参与本次员工持

股计划要求的员工
17,250 1.50% 0.03%

13 吴帮锋
符合参与本次员工持

股计划要求的员工
11,500 1.00% 0.02%

14 江银波
符合参与本次员工持

股计划要求的员工
21,200 1.84% 0.04%

15 邢金林
符合参与本次员工持

股计划要求的员工
20,600 1.79% 0.03%

16 吴俊利
符合参与本次员工持

股计划要求的员工
24,650 2.14% 0.04%

17 张徐
符合参与本次员工持

股计划要求的员工
19,150 1.67% 0.03%

18 单中其
符合参与本次员工持

股计划要求的员工
41,100 3.57% 0.07%

19 赵永娟
符合参与本次员工持

股计划要求的员工
16,100 1.40% 0.03%

合计 1,150,000 100.00% 1.93%

注：本表格中若出现总数合计与各分项值之和存在尾数不符的情况，系四舍五入原因造成。

四、 备查文件

《上海科曼车辆部件系统股份有限公司第五届董事会第十次会议决议》

上海科曼车辆部件系统股份有限公司

董事会

2025年12月3日